

## WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

### Dane z rachunku zysków i strat:

Wyszczególnienie	PLN 01.01-30.06.2016	PLN 01.01-30.06.2015	EUR 01.01-30.06.2016	EUR 01.01-30.06.2015
Przychody netto ze sprzedaży	131 380 574	129 687 296	29 992 141	31 370 140
Zysk (strata) na sprzedaży	3 805 151	4 646 542	868 657	1 123 955
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 789 063	4 498 553	1 321 553	1 088 158
Zysk (strata) brutto	2 992 843	872 457	683 219	211 039
Zysk (strata) netto	2 384 203	347 236	544 276	83 993
Amortyzacja	4 217 884	3 432 938	962 877	830 395
EBITDA	10 006 947	7 931 491	2 284 430	1 918 553

### Dane z bilansu:

Wyszczególnienie	PLN 30.06.2016	PLN 30.06.2015	EUR 30.06.2016	EUR 30.06.2015
Rzeczowe aktywa trwałe	30 318 800	28 230 793	6 850 932	6 730 592
Wartości niematerialne	89 343 442	63 246 813	20 188 327	15 078 870
Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	2 340 604	155 746	528 890	37 132
Inne aktywa trwałe*	1 037 227	281 634	234 375	67 145
Zapasy	59 777 914	59 306 983	13 507 607	14 139 563
Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	39 422 568	37 018 487	8 908 048	8 825 693
Środki pieniężne i ekwiwalenty	24 406 117	5 985 150	5 514 884	1 426 938
Inne aktywa obrotowe**	3 538 492	2 316 621	799 569	552 313
Kapitał własny	89 534 196	84 013 255	20 231 431	20 029 862
Kapitał mniejszości	6 278 787	474 865	1 418 775	113 214
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	19 818 964	12 033 936	4 478 356	2 869 048
Długoterminowe pożyczki i kredyty	40 146 831	20 503 498	9 071 705	4 888 303
Inne zobowiązania finansowe długoterminowe	3 394 368	1 510 321	767 002	360 080
Zobowiązania z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych	52 332 960	26 230 352	11 825 321	6 253 660
Inne zobowiązania długoterminowe***	1 345 406	1 304 703	304 012	311 058
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	17 272 967	19 683 959	3 903 054	4 692 914
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	4 301 065	15 290 078	971 882	3 645 355
Inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe	586 421	763 928	132 510	182 130
Inne zobowiązania krótkoterminowe****	15 173 199	14 733 332	3 428 584	3 512 620

\*obejmują należności długoterminowe, inwestycje długoterminowe oraz pozostałe aktywa

\*\*obejmują należności z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, inwestycje krótkoterminowe oraz pozostałe aktywa obrotowe

\*\*\*obejmują zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych, pozostałe rezerwy długoterminowe oraz przychody przyszłych okresów

\*\*\*\*obejmują zobowiązania z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, rezerwy, zobowiązania z tyt. wynagrodzeń oraz inne zobowiązania

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2016 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,4255 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za półrocze zakończone 30 czerwca 2016 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,3805 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2016 roku do 30 czerwca 2016 roku).

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 30 czerwca 2015 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,1944 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za półrocze zakończone 30 czerwca 2015 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,1341 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2015 roku do 30 czerwca 2015 roku).

Dane za 6 miesięcy roku 2015 zostały przekształcone zgodnie z informacją zawartą w nocie nr 9 załączonego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Mariusz Smela

Michał Perner

Paweł Robak

Tadeusz Baczyński